
UCHWAŁA Nr XXXVI/173/2017 
RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 31 maja 2017 r. 

w sprawie nadania imienia Publicznej Szkole Podstawowej  
w Krzywczy wchodzącej w skład Zespołu Szkół w Krzywczy 

 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) 
oraz § 1 ust. 3 i 4 załącznika nr 2 do Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola 
oraz publicznych szkół (Dz.U. z 2001 r. nr 61, poz. 624, z późn. zm.), na wspólny 
wniosek Rady Pedagogicznej, Rady Rodziców i Samorządów Uczniowskich 
 

uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

1. Nadaje się imię „11. Karpackiej Dywizji Piechoty” Publicznej Szkole Podstawowej 
w Krzywczy, wchodzącej w skład Zespołu Szkół w Krzywczy. 

2. Nazwa Szkoły otrzymuje brzmienie: „Publiczna Szkoła Podstawowa imienia 
11. Karpackiej Dywizji Piechoty w Krzywczy”. 

3. Szkoła może używać skróconej nazwy: Publiczna Szkoła Podstawowa  
im. 11. KDP w Krzywczy. 

4. Ustalona nazwa Szkoły w pełnym brzmieniu lub w formie skróconej będzie 
używana na pieczęciach i stemplach stosowanych przez Szkołę. 

 
 

§ 2. 
 

Szkoła Podstawowa imienia 11. Karpackiej Dywizji Piechoty” w Krzywczy ma prawo 
posiadać sztandar, hymn i własny ceremoniał. 
 
 

§ 3. 
 

Zaleca się Dyrektorowi Zespołu Szkół podjęcie czynności zmierzających do 
uwzględnienia w Statucie Zespołu Szkół w Krzywczy zmian wprowadzonych 
niniejszą Uchwałą. 
 
 

§ 4. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 5. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 września 
2017 r. i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
(-) Piotr Pytlowany 


